Mutribiyning "Tazkirat ush-shuaro"da Yusuf Qorabog'iy tarjimai holiga oid bergan ma'lumotlari mazmuni quyidagicha:
"Mavlono Yusuf Qorabog'iy Iroqiy she'rda o'z ismini taxallus qiladilar, olimlar ustozi "Mulloyi nav" ("Yangicha qarashdagi olim")
laqabi bilan mashhur bo'lgan mavlono Mirzojon Sheroziyning shogirdidirlar. Ushbu 1013 hijriyda (1604-1605) Samarqandda
o'qitish ishlari bilan mashg'uldirlar. Ilmi hikmat va hay'at, riyoziyot fanlaridan davomli darslar berib, ko'plab shogirdlar
yetishtirmoqdalar. Kubraviya tariqatida darvishlik yo'lini bosib o'tmoqdalar va ko'ngil xushligi uchun she'r ham yozib turadilar.

Mirzojon Sheroziy shu zotning duoi badi orqasida qattiq kasallanib, olamdan o'tdi va Buxorodagi Turki Jandiy qabristoniga dafn
etildi".
Mutribiy Mirzojon Sheroziyning vafoti yilini aniq ko'rsatmaydi. Muhammad Maleho Bade' Samarqandiyning "Muzakkir ul-
ashob" tazkirasida Mirzojon Sheroziyning 996 hijriyda (1587) vafot etgani aytiladi. Bu sana ayrim manbalarda va olimlarimiz
tadqiqotlarida 994 hijriy (1585) yil shaklida ham berilgan.
"Nusxayi zeboiy Jahongir"ning Yusuf Qorabog'iy haqidagi ma'lumotlari mazmuni esa quyidagicha:
"Furu' va usul ilmlarini to'la o'zlashtirgan, ma'qul va manqul sohasini yuksak darajada egallagan mavlono Yusuf Qorabog'iyning
chiroyli zikri. Olimlar olimi bo'lgan bu oxund mavlono Mirzojon Sheroziyning shogirdlaridandir. Ushbu kunlarda Buxoro
shahrida ilm toliblariga darslar bermoqdalar. Hikmat ilmi va falsafa sohasida tengsiz hisoblanadilar. Mavlono Jaloliddin
Davvoniyning "Sharhi aqoid" asariga yaxshi sharh bitganlar. Gohida she'r yozish bilan ham mashg'ul bo'ladilar. Turon hukmdori
Imomqulixonning u kishiga zo'r e'tiqodi bor. Ushbu 1034 hijriy (1625) yili Safidmun mahallasida xonaqoh qurdirganlar, yoz
paytlari o'sha yerda o'zini qiyinchiliklar girdobiga tashlab, darvishona hayot kechirish bilan birga dars o'qitish ishlari bilan ham
shug'ullanadilar. Kubraviya sulukida muridlik nisbati esa shayx Husayn Xorazmiyga (vafoti 1551 yil) ulanadi.

"Nusxayi
zeboiy Jahongir"dagi ma'lumotlar esa tubandagicha:
"Shayx Xalilulloh Badaxshon viloyatining Maydon degan joyidan, shuning uchun shayx Xalilulloh Maydoniy nisbasi bilan
tanilgan. Buxoroning Safidmun mahallasida xonaqohi bor edi... Hazrat shayx Xalilulloh 1002 hijriy (1593-94) yili vafot etdilar va
Safidmunda dafn qilinganlar".

O'zbek olimi M.Nuriddinov arab tilidagi "Ashhar ul-lug'ot" asariga asoslanib, Yusuf Qorabog'iy xoki 1102 hijriy (1690) yili
Badaxshonga ko'chirilib, ustozi Xalilulloh Badaxshoniyning o'sha yerdagi mozori yoniga ko'milgan, deydi. Biroq, mazkur yozma
manba ma'lumoti bu ko'rinishda shubhali tuyuladi. Chunki, yuqorida ko'rganimizdek, Mutribiy yozishicha, shayx Xalilulloh
Badaxshoniyning Safidmundagi qabri 1628-yillari, ya'ni vafotidan 35 yil so'ng ham o'z joyida bo'lgan.